
Ergebnisliste
40. Lüchower Stunde

SC Lüchow

in Lüchow am 30.09.2017           Veranstaltungsnummer 7.09.4311.2.18

Stundenlauf mit 10.000 m Lauf und Halbstundenlauf
10.000 m Lauf mit zusätzlicher Zeitnahme

Stundenlauf
Platz Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m Zeit 10 km
ges. AK

Frauen (10 Teilnehmerinnen)
1. 1. Främke, Julia 1992 25 WHK SV Rosche 12.535 46:47,1
2. 1. Främke, Anja 1965 52 W 50 SV Rosche 11.627 50:47,4
3. 2. Behn, Silvia 1964 53 W 50 SC Lüchow 10.840 54:36,7
4. 1. Husmeier, Ursula 1953 64 W 60 LG Lüneburg 10.609 55:58,4
5. 1. Haacke, Petra 1960 57 W 55 SC Lüchow 10.539 56:56,9
6. 2. Ingrid Ott-Müller 1954 63 W 60 LG Lüneburg 10.371 57:48,2
7. 1. Müller, Petra 1973 44 W 40 TSV Schnega 10.253 58:32,0
8. 1. Dippe, Roswitha 1969 48 W 45 SV Lemgow-Dangenstorf 9.535
9. 1. Wiener, Bärbel 1940 77 W 75 LG Lüneburg 9.392
10. 2. Schwarz, Friederike 1962 55 W 55 Langendorf 8.446

Männer (17 Teilnehmer)
1. 1. Henze, Marcus 1974 43 M 40 IGAS Wendland 15.439 38:03,5
2. 2. Januschewski, Heiko 1976 41 M 40 VfL Kalbe/Milde 14.775 39:51,4
3. 3. Martel, Bernd 1974 43 M 40 IGAS Wendland 14.565 40:28,4
4. 1. Thiede, Philipp 1983 34 M 30 TuS Liepe 14.464 41:20,5
5. 1. Thoms, Michael 1970 47 M 45 LG Nordheide 14.281 41:40,0
6. 1. Martel, Siegfried 1966 51 M 50 IGAS Wendland 14.032 42:30,6
7. 2. Heermann, Hans-Joachim1963 54 M 50 SC Lüchow 13.929 42:37,4
8. 3. Romanski, Jürgen 1966 51 M 50 SV Rosche 13.441 43:12,6
9. 4. Münster, Thomas 1965 52 M 50 SV Gartow 13.380 44:53,9
10. 5. Schilling, Gero 1967 50 M 50 MTV Dannenberg 12.992 45:28,1
11. 4. Bartelt, Timo 1974 43 M 40 VfL Suderburg 12.284 47:25,2
12. 2. Müller, Andreas 1968 49 M 45 TSV Schnega 12.120 49:25,3
13. 1. Schwarz, Jürgen 1962 55 M 55 SC Lüchow 11.200 41:06,1
14. 1. Vogt, Wilhelm 1935 82 M 80 LG Lüneburg 10.740 55:50,3
15. 1. Haacke, Manfred 1956 61 M 60 SC Lüchow 10.400 57:48,0
16. 1. Holle, Wilhelm 1938 79 M 75 LG Lüneburg 9.150
17. 6. Dippe, Peter 1963 54 M 50 SV Lemgow-Dangenstorf 9.051
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Stundenlauf
Platz Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m Zeit 10 km
ges. AK

Weibliche Jugend (1 Teilnehmerin)
1. 1. Dippe, Jasmina 2000 17 WU 18 SC Lüchow 11.715 51:20,5

Männliche Jugend (4 Teilnehmer)
1. 1. Dippe, Marcel 2000 17 MU 18 SV Lemgow-Dangenstorf 12.187 48:47,3
2. 2. Müller, Marcel 2000 17 MU 18 SC Lüchow 11.309 52:41,5
3. 1. Müller, Finn 2002 15 MU 16 TSV Schnega 11.185 53:55,0
4. 1. Schümann, Dominik 1998 19 MU 20 SC Lüchow 10.897 54:16,3

Halbstundenlauf
Schülerinnen (4 Teilnehmerinnen)
1. 1. Schilling, Lea 2000 17 WU 18 SC Lüchow 5.755
2. 2. Koch, Lea-Marie 2000 17 WU 18 SC Lüchow 5.336
3. 1. Engers, Anna 2006 11 WU 12 SC Lüchow 4.247
4. 2. Schulz, Emily 2006 11 WU 12 SC Lüchow 4.015

Schüler (6 Teilnehmer)
1. 1. Januschewski, Henning 2003 14 MU 16 VfL Kalbe/Milde 6.275
2. 1. Luck, Fynn 2006 11 MU 12 IGAS Wendland 5.838
3. 2. Kühlitz, Leon 2007 10 MU 12 TSV Schnega 5.729
4. 1. Cassier, Thaddäus 2008 9 MU 10 SC Lüchow 5.474
5. 2. Luck, Elias 2003 14 MU 16 IGAS Wendland 5.296
6. 3. Wehrend, Mika 2007 10 MU 12 SC Lüchow 5.049

Frauen (2 Teilnehmerinnen)
1. 1. Martel, Ramona 1978 39 W 35 TSV Schnega 4.810
2. 1. Cassier, Annette 1969 48 W 45 IGAS Wendland 4.650

Männer (1 Teilnehmer)
1. 1. Dippe, Nils 1994 23 MHK SV Lemgow-Dangenstorf 4.730
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Stundenlauf Mannschaften
Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m
ges.

Frauen

1. SC Lüchow 33.094
Dippe, Jasmina 2000 17 WU 18 SC Lüchow 11.715
Behn, Silvia 1964 53 W 50 SC Lüchow 10.840
Haacke, Petra 1960 57 W 55 SC Lüchow 10.539

2. LG Lüneburg 30.372
Husmeier, Ursula 1953 64 W 60 LG Lüneburg 10.609
Ott-Müller, Ingrid 1954 63 W 60 LG Lüneburg 10.371
Wiener, Bärbel 1940 77 W 75 LG Lüneburg 9.392

Männer

1. IGAS Wendland 44.036
Henze, Marcus 1974 43 M 40 IGAS Wendland 15.439
Martel, Bernd 1974 43 M 40 IGAS Wendland 14.565
Martel, Siegfried 1966 51 M 50 IGAS Wendland 14.032

2. SC Lüchow 36.438
Heermann, Hans-Joachim1963 54 M 50 SC Lüchow 13.929
Schwarz, Jürgen 1962 55 M 55 SC Lüchow 11.309
Müller, Marcel 2000 17 MU 18 SC Lüchow 11.200
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Stundenlauf Familien

Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m
ges.

Familien ab 3 Familienmitgliedern

1. Familie Dippe 47.218
Dippe, Marcel 2000 17 MU 18 SV Lemgow-Dangenstorf 12.187
Dippe, Jasmina 2000 17 WU 18 SC Lüchow 11.715
Dippe, Roswitha 1969 48 W 45 SV Lemgow-Dangenstorf 9.535
Dippe, Peter 1963 54 M 50 SV Lemgow-Dangenstorf 9.051
Dippe, Nils 1994 23 MHK SV Lemgow-Dangenstorf 4.730

2. Familie Müller 44.867
Müller, Andreas 1968 49 M 45 TSV Schnega 12.120
Müller, Marcel 2000 17 MU 18 SC Lüchow 11.309
Müller, Finn 2002 15 MU 16 TSV Schnega 11.185
Müller, Petra 1973 44 W 40 TSV Schnega 10.253

Gesamtteilnehmer 45
davon Stundenlauf 32

Halbstundenlauf 13

Die Veranstaltung stand unter Aufsicht. Alle Ergebnisse (Stundenlauf, Halbstundenlauf und 10.000 m Lauf)
können für die Bestenlisten gewertet werden.

Für die Richtigkeit
Peter Richter Gollau, den 01.10.2017
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